eâmara c-Municipal deBirigüi
Estado de São Paulo

0
INDICAÇÃO N° 6 1  / 2
**********************************

Reparo em pavimentação asfáltica na rua José Manoel Montoro,
próximo ao cruzamento com a Rua Primo Ferrasa.

Senhor Presidente:

Atendendo ao apelo de munícipes do bairro Birigui 1, respeitadas
as formalidades de estilo, por intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS determinar o
reparo em pavimentação asfáltica na rua José Manoel Montoro, próximo ao cruzamento com a
Rua Primo Ferrasa

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 3 de março de 2.020.

CLOVIS BATIS A DO NASCIMENTO,
VEREADOR